关于发布建设项目竣工日期和调试起止日期的公示

根据《建设项目环境保护管理条例》、《关于发布<建设项目竣工环境保护验

收暂行办法>的公告》（国环规环评(2017)4 号）等有关规定，现将佐敦涂料（张

家港）有限公司污水处理站建设项目工程竣工和调试信息公示如下：

项目名称 建设地点 建设单位
环境影响

评价机构
项目主要内容 竣工日期 调试起止日期

佐敦涂料（张

家港）有限公

司污水处理站

建设项目

张家港保税

区江苏扬子

江国际化学

工业园长江

路 15 号

佐敦涂料

（张家港）

有限公司

四川锦绣

中华环保

科技有限

公司

建设一套 12m3/d

污水处理装置及

相应的配套管网

工程，更换 5m3/h

粉末涂料设备清

洗废水过滤装置

2019年 7月

2 日

2019 年 7 月 3

日~2019 年 9

月 15 日

我单位承诺对公示时间的真实性负责，并承担由此产生的一切责任。

联系电话：13382132883

联系人：张迪虎

通讯地址：张家港保税区江苏扬子江国际化学工业园长江路 15 号

佐敦涂料（张家港）有限公司

2019 年 9 月 10 日